О приёме-передаче комплекса строений и имущества, расположенного по адресу: г. Дубоссары, ул. Набережная, 24, с баланса МУП «Дубоссарское ПУЖКХ» на баланс МОУ ДО «СДЮСШОР гребли и велоспорта»

Решение от 16 августа 2010 года № 1487

В целях создания необходимых условий для развития гребли, привлечения детей к занятиям спортом и возрождения победных традиций дубоссарских гребцов, учитывая высокие спортивные достижения дубоссарской школы гребли, а также руководствуясь Законом Приднестровской Молдавской Республики «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республике» и Временной инструкцией «О порядке передачи имущества государственной и муниципальной форм собственности одного хозяйствующего субъекта другому хозяйствующему субъекту», утверждённой приказом Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики от 9.01.2001 г. № 5, глава государственной администрации Дубоссарского района и города Дубоссары РЕШИЛ:

- 1. Передать безвозмездно с баланса МУП «Дубоссарское ПУЖКХ» на баланс МОУ ДО «СДЮСШОР гребли и велоспорта», закрепив на праве оперативного управления, комплекс строений, состоящий из: административное здание вспомогательной базы лит. 2A, коттедж лит. 2Б, коттедж лит. 2B (с подвалом), котельная лит. Г, склад лит. 2Д, пристройка (столярная, мастерские) лит. 2Д1 (с пристройкой лит. 2д), котельная лит. Е (с погребом лит. 1, гаражом лит. 4, навесом лит. III) и имущество, расположенное по адресу: г. Дубоссары, ул. Набережная, 24.
- 2. Создать комиссию по приёму-передаче с баланса МУП «Дубоссарское ПУЖКХ» на баланс МОУ ДО «СДЮСШОР гребли и велоспорта» комплекса строений и имущества, расположенного по адресу: г. Дубоссары, ул. Набережная, 24, в следующем составе: Председатель комиссии: Лозинский С.М., 1-й заместитель главы государственной администрации Дубоссарского района и г. Дубоссары. Члены комиссии: Накул О.С., начальник отдела по вопросам управления муниципальной собственностью и приватизации, Сырбу Б.П., директор МУП «Дубоссарское ПУЖКХ», Москурел И.В., заместитель директора МУП «Дубоссарское ПУЖКХ», Король Н.Г., главный бухгалтер МУП «Дубоссарское ПУЖКХ», Богуцкий А.В., директор МОУ ДО «СДЮСШОР гребли и велоспорта», Голинковская Г.П., главный специалист МУ «Дубоссарское управление физической культуры, спорта и туризма», Шалина З.И., главный бухгалтер МУ «Дубоссарское управление физической культуры, спорта и туризма».
- 3. Акт приёма-передачи с баланса МУП «Дубоссарское ПУЖКХ» на баланс МОУ ДО «СДЮСШОР гребли и велоспорта» комплекса строений и имущества, расположенного по адресу: г. Дубоссары, ул. Набережная, 24, представить на утверждение главе государственной администрации Дубоссарского района и города Дубоссары.
- 4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава государственной администрации Дубоссарского района и города Дубоссары И. МАЗУР